
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
06.05.2025      №  66 

с.Вязовка 

Об исключении из  реестра муниципального имущества  

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

недвижимого имущества 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 

«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на 

федеральную собственность, государственную собственность республик в составе 

Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, 

городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», на 

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального  района Саратовской области,   п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Сектору экономического развития, имущественных и земельных 

отношений исключить из реестра муниципального имущества Вязовского 

муниципального образования следующее недвижимое имущество: 

-  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, с. Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 2, кадастровый 

номер 64:34:051823:1845; 

- жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, с. Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 13, кадастровый 

номер 64:34:051823:1836; 

- жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, с. Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 25, кадастровый 

номер 64:34:051823:1834; 

 



 

 

 

- жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, с. Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 27, кадастровый 

номер 64:34:051823:1839; 

- жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, с. Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 28, кадастровый 

номер 64:34:051823:1838; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                        А.И.Хохлов 

 

 

 


